
	

Zutaten 
 
80% Kohlenhydrate-Mix (Maltodextrin, Dextrose), 
15,5% Eiweißerzeugnisse (Molkeneiweißkonzentrat, 
mizellares Kasein, ultrafiltriertes Ovalbumine), 
Aromen, 1,5% Creatinmonohydrat, 0,5% Taurin, 
Säureregulator - Apfelsäure, Verdickungsmittel 
Xanthan, Carboxymethylcellulose; 0,01% Vitamine (L-
Ascorbinsäure – Vit. C (4 mg - 5% NRV*), DL-alpha-
Tocopherylacetat – Vit. E (0,6 mg - 5% NRV*), 
Nicotinamid –Niacin (0,8 mg - 5% NRV*), D-Biotin (2,5 
µg – 5% NRV*), Retinylacetat – Vit. A (40 µg - 5% 
NRV*), Calcium-D-pantothenat – Pantothensäure (0,3 
mg - 5% NRV*), Pyridoxinhydrochlorid – Vit. B6 (0,1 
mg - 5% NRV*), Cholecalciferol – Vit. D (0,25 µg - 5% 
NRV*), Pteroylmonoglutaminsäure – Folat (10 µg - 5% 
NRV*), Thiaminmononitrat – Vit. B1 (0,05 mg - 5% 
NRV*), Riboflavin – Vit. B2 (0,07 mg - 5% NRV*), 
Cyanocobalamin – Vit. B12 (0,13 µg - 5% NRV*)), E 
150c (bei Geschmack: Toffee, Schoko, Kaffee, 
Eiskaffee, Haselnuss, Cappuccino, Tiramisu) 
 
Hinweis: mit Farbstoff, mit Zucker und Süßungsmittel 
Allergene: Milch und Laktose, Ei 
 


